Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it505
SC  TRACK PS ON/OFFLED Drivers
PF
λ ≥ 0,95
IP20   EMC M M F
   37 mm
	 Alimentatore LED Multicorrente per binario
•	 Alimentatore indipendente - IP20 - Classe II di isolamento

CC
SELV
ta  -10°÷ +50°C
AC/DC
Part Number Iout
Vout Led
Min
Vout Led
Max
Vout Max
(No load)
W
Dimensions
A x B x C
Housing
A40SC280004B 100÷750mA 10V 40V 60V 28W 123 x 31 x 42  White
A40SC280004N 100÷750mA 10V 40V 60V 28W 123 x 31 x 42  Black
A40SC42H004B 300÷1050mA 10V 42V 60V 42W 158 x 31 x 42  White
A40SC42H004N 300÷1050mA 10V 42V 60V 42W 158 x 31 x 42  Black
A40SC42ED04B 300÷1050mA 10V 42V 60V 42W 213 x 32 x 36,4  White
A40SC42ED04N 300÷1050mA 10V 42V 60V 42W 213 x 32 x 36,4  Black
B
B
C
C